

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: **VRI/SOD/2015/29**

číslo smlouvy zhotovitele: **2015/06/01**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.**

se sídlem: **Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav**

zastoupený: **Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva**

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva

k podpisu smlouvy oprávněn:

Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. František Klouček, vedoucí oddělení VRI

Ing. Aleš Vocel, technik oddělení VRI

bankovní spojení: **Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č. ú: 1608 181/0100**

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 2379

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **Boleslavská Pojizerská spol. s r. o.**

se sídlem: **Boleslavská 643, 294 01 Bakov nad Jizerou**

zastoupený: **panem Jiřím Bílkem, jednatelem**

ve věcech technických oprávněn jednat: **pan Jiří Bílek**

bankovní spojení: **ČS 000000-0487539349/0800**

IČ: 27865738 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56829

(dále jen „zhotovitel“)

V průběhu provádění stavby **“MB - ČOV II oprava trafostanice a vrat hrub předčištění”** se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č. 1 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2015/29.

Článek V.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly na základě změny rozsahu díla vycházejícího z reálného stavu stavby, požadavků objednatele a vyvolaných skutečností na níže uvedených méněpracích a vícepracích, uvedených v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo.

Cena za dílo se mění (zvyšuje) takto:

Původní celková cena za dílo dle SoD bez DPH	640 954,81 Kč
Vícepráce bez DPH	27 223,10 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>- 21 002,60 Kč</u>
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	647 175,31 Kč

Důvodem změny ceny jsou méněpráce (nerealizace stavebních prací, vyvolaná změna technologie) a vícepráce (dodávka a montáž porokořtových schodišťových stupňů a podest na objektu transformátorovny).

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo na zhotovení se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.
2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
4. Tento dodatek se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Tento dodatek č. 1 má dvě strany.

V Mladé Boleslavi, dne 31. 08. 2015

V Mladé Boleslavi, dne 31. 08. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav 88

BOLESLAVSKÁ POJIZERSKÁ spol. s r.o.
Boleslavská 643
294 01 Bakov nad Jizerou
IČ: 27865738, DIČ: CZ27865738

.....
Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

.....
pan Jiří Bílek, jednatel společnosti Boleslavská
Pojizerská spol. s r. o.

VaK Mladá Boleslav - ČOV II PODLÁZKY

VÍCEPRÁCE CELKEM bez DPH

27 223,1 Kč

OBJEKT TRAFOSTANICE - SCHODIŠTĚ

27 223,12

STAVEBNÍ KOVOVÉ KONSTRUKCE		26 820,81
SOUČET		26 820,81
VRN	0,02	402,31
SOUČET		27 223,12
DPH	0,21	5 716,86
CENOVÁ NABÍDKA CELKEM		32 939,98

STAVEBNÍ KOVOVÉ KONSTRUKCE				
DODÁVKA SCHODNIC POROROŠTOVÝCH 900*270 ATIP	KPL	19,00	475,00	9 025,00
DODÁVKA POROROŠTU POZINK 30/2 NOSNÝ 1500*1000	KS	9,00	1 150,00	10 350,00
MONTÁŽ SCHODNIC	KS	19,00	210,00	3 990,00
MONTÁŽ POROROŠTU PODEST	KS	9,00	210,00	1 890,00
PŘESUN T ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M		25 255,00	0,06	1 565,81
SOUČET				26 820,81



BOLESLAVSKÁ POJIZERSKÁ spol. s r.o.
Boleslavská 643
294 01 Bakov nad Jizerou
IČ: 27865738, DIČ: CZ27865738



A

VaK Mladá Boleslav - ČOV II PODLÁZKY

MÉNĚPRÁCE CELKEM bez DPH

-21 002,6 Kč

OBJEKT TRAFOSTANICE

-4 141,80

STAVEBNÍ KOVOVÉ KONSTRUKCE

767990000	DEMONTAZ+ZPET MONTAZ SCHODNICE U20	KPL	-1,00	3 900,00	-3 900,00
998767101	PŘESUN T ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M		-3 900,00	0,06	-241,80
SOUČET					-4 141,80

OBJEKT HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ

-16 860,77

STAVEBNÍ KOVOVÉ KONSTRUKCE

767000000	MONTAZ A DODAVKA 2KRIDL VRAT 2380/2540 MM	KUS	-1,00	12 000,00	-12 000,00
zárubeň rámová z L , dveřní křídlaL výplň plech ,nezateplená					
kování klika/klika zámek FAB, zástrčn dole, zajištění otevřených vrat					
998767201	PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M		-12 000,00	0,06	-744,00
SOUČET					-12 744,00

NÁTĚRY

783221112	NÁTĚR SYNTET KDK 1A+1Z+2E	M2	-14,82	245,00	-3 631,39
783901100	OŠKRABÁNÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	-1,20	51,20	-61,44
783901800	ODMAŠŤOVÁNÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	-1,20	14,80	-17,76
783901400	ÚPRAVA KOVOVÝCH KONSTR ODREZOVAČEM	M2	-1,20	29,30	-35,16
SOUČET					-3 745,75

MALBY

784453641	MALBA 2XDISP PRIMALEX FU BÍLÁ M-3,8	M2	-9,64	38,50	-371,02
-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	---------

BOLESLAVSKÁ POJIZERSKÁ spol. s r.o.
Boleslavská 643
294 01 Bakov nad Jizerou
IČ: 27865738, DIČ: CZ27865738


